
令和５年２月１４日

新入生保護者 各位

名護市立東江中学校

校 長 具志堅勝司

（公印省略）

入学式へのご案内

陽春の候、貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より本校へのご理解、ご協力を賜り心よりお礼申し上げます。

さて、下記のとおり入学式を開催致します。

つきましては、万障お繰り合わせの上ご参加下さいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 ： 令和５年４月１０日（月） １４：００（新入生入場１３：５０）

２ 場 所 ： 名護市立東江中学校 体育館

３ 参加者 ： 関係教職員、新入生、保護者のみ

４ 日 程

（１）保護者：諸費納入、受付・・・・・・・・・１３：００～１３：３０

○事務室前で学級を確認し、受付後、諸会費を納入、その後体育館へ移動。

（２）新入生集合・・・・・・・・・・・・・・・１３：００

○体育館に掲示されている学級編制表を確認し、ミーティングルームに集合。

（３）新入生入場・・・・・・・・・・・・・・・１３：５０

（４）入 学 式・・・・・・・・・・・・・・・１４：００～１５：００

（５）写 真 撮 影・・・・・・・・・・・・・・・１５：００～１５：１５

（６）学 級 活 動・・・・・・・・・・・・・・・１５：１５～１６：００

５ その他

（１）風邪症状等のある方は参加をご遠慮ください。

（２）新入生の入場を迎えるため、保護者は１３：４０までに体育館にご入場下さい。

（３）駐車場は、グラウンドを予定しています。※給食センター側の門より来校下さい。

（４）ビデオ・写真等については保護者席以外からの撮影は式に影響がありますのでご遠

慮ください。

（５）日程、内容等は事情により変更になることがあります。 本件担当

（６）変更等がある場合は、学校ＨＰ等でお知らせ致します。 東江中学校 教頭

TEL 52-1225


